

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje			
2012	188	32	15.12.2012
ROK	ČÍSLO SMLOUVY	ÚZEMNÍ ODBOR	DOBA PLNĚNÍ

SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Zastoupený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem

IČ: 70 88 45 61

DIČ: není plátce

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710

(dále jen „objednatel“)

a

Martin Jahoda

Místo podnikání: Na Vyhlídce 1247/2, 795 01 Rýmařov

IČ: 60296721

DIČ: CZ6503132163

Zastoupená: Martinem Jahodou

Bankovní spojení: KB a.s., č. účtu: 27-5080360227/0100

(dále jen „zhotovitel“)

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObchZ“) dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit přiměřeně ustanovením § 536 a násl. tohoto zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. III. odst. 2 této smlouvy. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Předmětem této smlouvy je oprava elektroinstalace objektu hasičské stanice Rýmařov dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 a položkového rozpočtu v příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „dílo“).
3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 21.5.2012, která byla na základě zadávacího řízení č. K 30/2012 vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Místo plnění

Místem plnění podle této smlouvy je hasičská stanice Rýmařov, Revoluční 23, 795 01 Rýmařov.

V. Doba plnění

1. Stavební práce budou zahájeny do 5 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

1/1

2. Dílo dle čl. III této smlouvy bude dokončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků do 15.12.2012.
3. Staveniště musí být vyklizeno nejpozději do 3 dnů po ukončení stavebních prací.

VI. Cena díla

1. Cena za provedené dílo dle předané dokumentace a přiloženého položkového rozpočtu je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	595 328,61 Kč
DPH 20%	119 065,72 Kč
Cena včetně DPH	714 394,00 Kč

2. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.
3. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 20 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám předmětu smlouvy na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis změn, který zhotovitel ocení dle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla. O změnách bude uzavřen písemný dodatek ke smlouvě. Případné vícepráce a méněpráce budou oceněny samostatně a potvrzeny objednatelem.
5. O oboustranně odsouhlaseném rozsahu víceprací a méněprací a ceně bude sepsán písemný dodatek k této smlouvě.

VII. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a ObchZ (dále jen „faktura“).
3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - a) číslo a datum vystavení faktury
 - b) datum uzavření smlouvy
 - c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci
 - d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno
 - e) lhůta splatnosti faktury
 - f) soupis provedených prací
 - g) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu
 - h) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo.
4. Faktura bude zhotovitelem vystavena a doručena objednateli po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí bez vad a nedodělků objednatelem nejpozději do 15.12.2012. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).
5. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
 - a) nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena

- b) budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl
 - c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši
6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.
 7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
 8. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě, že provedením díla nebo jeho části pověřil jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám.
2. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými normami, předpisy a technologickými postupy.
3. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kvalifikovanými pracovníky a koordinaci všech prací v rozsahu předmětu smlouvy.
4. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
5. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelně písemně 2 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty nebo se stanou nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může zhotovitel po předcházejícím písemném upozornění objednatele pokračovat v provádění prací. V případě, že při kontrole bude zjištěno, že provedené práce neodpovídají parametrům daných projektovou dokumentací, opravy provede zhotovitel na své vlastní náklady.
6. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a dodaných materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán.
7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů včetně prostoru zařízení staveniště.
8. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích pořádek, čistotu a na svůj náklad odstraní odpad vzniklý jeho činností.
9. Zhotovitel je povinen zajistit, aby pracovníci, kteří se podílejí na realizaci díla, respektovali pokyny příslušníků objednatele při případném vyhlášení výjezdu jednotek požární ochrany k zásahu.
10. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla si počínat tak, aby nedošlo ke škodám na majetku objednatele, či třetích osob a dojde-li ke škodám na majetku, ponese za ně přímou zodpovědnost.

IX. Stavební deník

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého bude zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a objednatelem. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům

11

připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí dnem převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.

2. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko. Nepřipojí-li některá ze smluvních stran stanovisko k zápisu druhé smluvní strany do 3 pracovních dnů, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
3. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Záznamy do stavebního deníku budou prováděny denně a čitelně. Zápisem do stavebního deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

X. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se použijí ustanovení tohoto článku obdobně. V případě zjištění vad při přijímacím řízení bude stanovena lhůta k jejich odstranění.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku alespoň tři pracovní dny předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro zahájení přijímacího řízení:
 - certifikáty materiálů,
 - prohlášení o shodě dodaných materiálů a výrobků,Pokud doklady zhotovitel nepředá, nebude zahájeno přijímací řízení.
3. Přijímací řízení se uskuteční v místě plnění dle této smlouvy.

XI. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.
2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti škodám, způsobeným vlastní činností. Toto pojištění je povinen udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla.

XII. Odpovědnost za vady a záruky

1. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, v rozsahu a parametrech díla stanovené zadávací dokumentací, touto smlouvou a obecně, závaznými technickými normami ČSN, je-li zaviněna zhotovitelem.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady, které se vyskytly v záruční době.
3. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.
4. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 60 měsíců, která začíná běžet ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel tuto skutečnost zhotoviteli:
 - a) písemně nebo
 - b) telefonicky na číslo +420 602 191 371 nebo
 - c) e-mailem na adresu martin.elektro@seznam.cz

6. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne, kdy se o výskytu vady dozvěděl, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
8. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném rozsahu jako dle čl. XII. odst. 4. Záruční doba začíná běžet dnem předání provedené opravy vady objednateli.
9. V případě, že zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo tuto vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby s tím, že zhotovitel uhradí prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

XIII. Sankční ujednání

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků, a to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.
4. Neodstraní-li zhotovitel vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v termínech dohodnutých, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
5. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
6. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
8. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

XIV. Odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 344 a násl. ObchZ.

XV. Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.
5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení

novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.
9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 – Technická specifikace a příloha č. 2 – Položkový rozpočet.

10 -07- 2012

V Ostravě dne

**Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh**

.....
za objednatele
plk. Ing. Zdeněk Nytra
krajský ředitel

V Rýmařově dne 22 -06- 2012

Martin JAHODA
Na Vyhliště 8
785 01 Rýmařov

.....
za zhotovitele:
Martin Jahoda

Příloha č. 1 kupní smlouvy – technická specifikace

Předmětem realizace akce je oprava stávající elektroinstalace objektu hasičské stanice. Bude provedena výměna elektroinstalací v původních trasách, napojena budou stávající odběrná zařízení. Součástí opravy bude také výměna poruchových a nefunkčních svítidel. V prostorách 1.NP a 2. NP bude provedena demontáž stávajících a montáž nových podhledových konstrukcí. Po provedené opravě bude vystavena revize elektroinstalace.

Rozsah akce je patrný z položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 kupní smlouvy.

Martin JAHODA
Na Vyhlídce 8
193 01 Rýmařov



Martin JAHODA
Na Vyhličkách 8
795 01 Rýmařov

PELLOHA č. 1 KUPNÍ MĚŘENÍ - PŘÍLOŽKOVÝ ROZPOČET

Akce: HŠ Rýmařov - oprava elektroinstalace

Část: Rekapitulace

Popis	Cena
Část: Silnoproud	358 018,01
DPH 20%	71 603,60
Část: Výměna svítidel	156 110,60
DPH 20%	31 222,12
Část: Stavební práce	81 200,00
DPH 20%	16 240,00
Celkem	595 328,61
Celkem DPH	119 065,72
CELKEM s DPH	714 394,00 Kč

Martin JAHODA
Na Vyhličkách 8
795 01 Rýmařov



Akce: HS Rýmařov - oprava elektroinstalace

Část: Silnoproud

Popis	m.j.	počet	cena za jedn.	jedn./celkem	mat./jedn.	mat./celk.
Rozvaděče						
Přípojková skříň RP	ks	1	2 665,00	2 665,00	600,00	600,00
Rozvaděč RE přizemní	ks	1	6 397,00	6 397,00	700,00	700,00
Rozvaděč RSM1 přizemní - přepětové ochrany	ks	1	26 150,00	26 150,00	350,00	350,00
Rozvaděč RSM2 přizemní - přepětové ochrany	ks	1	16 530,00	16 530,00	350,00	350,00
Rozvaděč RSM3 patro - přepětové ochrany	ks	1	20 790,00	20 790,00	350,00	350,00
Vodítka a kabely						
CYKY 30x1,5	m	210	10,30	2 163,00	12,16	2 552,55
CYKY 31x1,5	m	1938	10,30	19 961,40	12,16	23 556,39
CYKY 31x2,5	m	1309	16,80	21 991,20	13,01	17 023,55
CYKY 51x1,5	m	660	17,00	11 220,00	13,43	8 863,80
CYKY 51x2,5	m	294	27,60	8 114,40	15,73	4 623,15
CYKY 51x4	m	25	43,10	1 077,50	15,73	393,13
CYKY 51x6	m	42	63,60	2 671,20	17,43	731,85
CYKY 51x10	m	49	106,50	5 218,50	25,93	1 270,33
CYKY 51x25	m	18	270,00	4 860,00	30,18	543,15
H07V (CYA) 6	m	286	14,00	4 004,00	7,23	2 066,35
H07V (CYA) 16	m	87	36,60	3 184,20	10,63	924,38
H07V (CYA) 25	m	18	57,60	1 036,80	25,93	466,65
Elektroinstalací materiál, el. přístroje, el. spotřebiče						
Krabice KU 68 - 1901	ks	110	4,90	539,00	13,18	1 449,25
Krabice KR 97	ks	12	31,60	379,20	63,75	765,00
Krabice KF 9020 Henzel	ks	15	112,00	1 680,00	72,25	1 083,75
Dvojitá zásuvka 250V/16A TANGO točená	ks	57	120,00	6 840,00	46,75	2 664,75
Vypínač č. 1 Tango, spínač, kryt, rámeček	ks	30	105,50	3 165,00	27,63	828,75
Vypínač č. 5 Tango, spínač, kryt, rámeček	ks	5	135,60	678,00	38,25	191,25
Vypínač č. 6 Tango, spínač, kryt, rámeček	ks	14	110,00	1 540,00	44,20	618,80
Tlačítko Tango, spínač, kryt, rámeček	ks	4	111,00	444,00	51,00	204,00
Spínač č. 1 do vlhka	ks	6	126,50	759,00	72,25	433,50
Spínač č. 6 do vlhka	ks	4	135,40	541,60	72,25	289,00
Tlačítko IP 44 do vlhka	ks	4	81,00	324,00	72,25	289,00
Zásuvka IP 44 do vlhka	ks	8	62,90	503,20	72,25	578,00
Zásuvka třířízová IP 44	ks	6	82,00	492,00	102,00	612,00
Vypínač třířízový 16A IP 44	ks	5	198,00	990,00	153,00	765,00
Žlab MARS 125 x 50 včetně přísířenství	m	92	127,80	11 757,60	102,00	9 384,00
Lišta vkládací LV 20x 20	m	196	10,00	1 960,00	29,75	5 831,00
Lišta vkládací LV 40x 20	m	104	18,60	1 934,40	33,15	3 447,60
Lišta vkládací LV 40x 40	m	96	37,80	3 628,80	34,00	3 264,00
Svorka WAGO - 5x0,5-2,5mm	ks	320	3,40	1 088,00	-	-
Svorka BERNARD	ks	6	10,00	60,00	21,25	127,50

Pásek Cu	ks	6	13,20	79,20	-	-
Drobný materiál	ks	1	2 665,00	2 665,00	-	-
Sádra (kg)	ks	360	4,60	1 656,00	-	-
Stavební práce						
Sekání kapes 10x10x5	ks	122	-	-	13,60	1 659,20
Sekání rýh 3x3	m	370	-	-	14,90	5 513,00
Sekání rýh 7x5	m	236	-	-	17,70	4 177,20
Průraz zdi 15cm cihla	ks	8	-	-	78,00	624,00
Průraz zdi 30cm cihla	ks	27	-	-	145,00	3 915,00
Průraz zdi 45cm cihla	ks	12	-	-	200,00	2 400,00
Hodlnové zúčtovací sazby aj.						-
Příprava staveniště	hod	32	-	-	250,00	8 000,00
Značení trasy vedení	hod	32	-	-	250,00	8 000,00
Demontáž stávající instalace (krabice, svítkidla, svody aj.)	hod	64	-	-	250,00	16 000,00
				201 738,20		148 479,81
Cena montážních prací				148 479,81		
DPH 20%				29 695,96		
Cena materiálu				201 738,20		
DPH 20%				40 347,64		
Výchozí revize + projekt skutečného stavu				7 800,00		
DPH 20%				1 560,00		
CELKEM				358 018,01		
DPH 20%				71 603,60		
CELKEM s DPH				429 621,61 Kč		

ML

výmařov - oprava elektroinstalace
zřetelná svítidla

m.č.	Popis	m.j.	počet	cena za jedn.	jedn./celkem	mat/jedn.	mat/celk.
	Přizemí						
1.01	GR-DUST 236 EVG IP 65 2x36W elektronika	ks	25	407,90	10197,50	102,00	2 550,00
	VM-NZ-1H-1x36W - nouzový modul	ks	2	1348,00	2696,00	93,50	187,00
1.02; 1.03	VM-236-PC-EP-ECO, přisazené s mřížkou	ks	4	607,80	2431,20	102,00	408,00
	PA-INDEK 16 LED 1,1W IP54	ks	4	397,40	1589,60	76,50	306,00
1.04; 1.05; 1.06	VM-236-PP-EP 2x36W Prisma kryt	ks	4	810,00	3240,00	102,00	408,00
1.07	GR-DUST 236 EVG IP 65 2x36W elektronika	ks	10	408,00	4080,00	127,50	1 275,00
1.08	GR-DUST 236 EVG IP 65 2x36W elektronika	ks	31	408,00	12648,00	127,50	3 952,50
	VM-NZ-1H-1x36W - nouzový modul	ks	3	1347,60	4042,80	93,50	280,50
1.09	GR-DUST 236 EVG IP 65 2x36W elektronika	ks	6	408,00	2448,00	127,50	765,00
1.10	GR-DUST 236 EVG IP 65 2x36W elektronika	ks	8	408,00	3264,00	127,50	1 020,00
1.11	GR-DUST 236 EVG IP 65 2x36W elektronika	ks	2	408,00	816,00	127,50	255,00
1.12	PA-GALIA KG-75/B E27 IP44	ks	5	198,00	990,00	76,50	382,50
1.13	GR-DUST 236 EVG IP 65 2x36W elektronika	ks	2	408,00	816,00	127,50	255,00
1.14	GR-DUST 236 EVG IP 65 2x36W elektronika	ks	1	408,00	408,00	127,50	127,50
1.15	PA-GALIA KG-75/B E27 IP44	ks	2	198,00	396,00	76,50	153,00
	VENKU	ks	1	640,00	640,00	127,50	127,50
	PA-SATURN RCR 1x75W E27 063541 IP54, bílý mat, radar čidlo	ks	1	327,00	327,00	76,50	76,50
	GE-GLS-MINI-60W-E27-CLEAR	ks	9	12,10	108,90	-	-
	GE-LFL-T8-36W-840-POL	ks	196	46,50	9114,00	-	-
	svítidlo výbojkové pro VO - LUNA MINI 150W - sodík	ks	3	2175,70	6527,10	212,50	637,50
	Redukce	ks	3	392,00	1176,00	42,50	127,50
	redukce na výbožník 60 na 40	ks	3	392,00	1176,00	42,50	127,50
	Zdroj	ks	3	210,00	630,00	-	-
	výbojka sodíková trubková 150W E40 GE	ks	3	210,00	630,00	-	-
	Chodba-LED	ks	16	211,30	3380,80	76,50	1 224,00
	Patro	ks	16	0,00	0,00	-	-
2.01	VM-236-PC-EP-ECO, přisazené s mřížkou	ks	4	608,00	2432,00	102,00	408,00
	PA-INDEK 16 LED 1,1W IP54	ks	4	398,00	1592,00	76,50	306,00
2.02	BR-DL22 vestavné svítidlo bílé	ks	3	410,00	1230,00	102,00	306,00
	Patice GU 10	ks	3	6,50	19,50	-	-
	LED zdroj GU10 SMD 48LED	ks	3	102,00	306,00	85,00	255,00
2.02	VM-236-VA-EP-NZ vestavné s mřížkou, nouz. modul	ks	2	1635,00	3270,00	110,50	221,00
2.03	VM-236-VA-EP vestavné s mřížkou,	ks	10	826,80	8268,00	102,00	1 020,00
2.04	VM-236-VA-EP vestavné s mřížkou,	ks	3	826,80	2480,40	102,00	306,00
	VM-236-VA-EP-NZ vestavné s mřížkou, nouz. modul	ks	2	1635,00	3270,00	110,50	221,00
	BR-DL22 vestavné svítidlo bílé	ks	8	410,00	3280,00	102,00	816,00
	Patice GU 10	ks	8	6,50	52,00	-	-
	LED zdroj GU10 SMD 48LED	ks	8	102,00	816,00	85,00	680,00
2.05	VM-236-VA-EP vestavné s mřížkou,	ks	4	826,80	3307,20	119,00	476,00
2.06	VM-236-PC-EP-ECO, přisazené s mřížkou	ks	2	608,00	1216,00	102,00	204,00
2.07	VM-236-PC-EP-ECO, přisazené s mřížkou	ks	2	608,00	1216,00	102,00	204,00
2.08	VM-236-PC-EP-ECO, přisazené s mřížkou	ks	2	608,00	1216,00	102,00	204,00
2.09	VM-236-PC-EP-ECO, přisazené s mřížkou	ks	2	608,00	1216,00	102,00	204,00
2.10	VM-236-PC-EP-ECO, přisazené s mřížkou	ks	2	608,00	1216,00	102,00	204,00

